ВЕДОМОСТЬ ОСНОВНЫХ КОМПЛЕКТОВ
Р А Б О Ч И Х ЧЕРТЕЖЕЙ ТК
ВЕДОМОСТЬ ССЫЛОЧНЫХ И ПРИЛАГАЕМЫХ
ДОКУМЕНТОВ
ОБОЗНАЧЕНИЕ НАИМЕНОВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЯ
2253-144-114-ТК Узел залиба М-2 б танк-контейнеры
ВЕДОМОСТЬ Р А Б О Ч И Х ЧЕРТЕЖЕЙ ОСНОВНОГО
К О М П Л Е К Т А 2 2 5 3 - 1 4 4 - 1 1 4 - Т К

5 Конструкция опоры Взята из ГОСТ/49/1-
. -62
Пример условного обозначения ектзящеи
. опоры для емамного трубо/гроШа Д , « / 6 :
. обозначение - К901533.00.000.; наимеиодаше -
-0/162 - /3- ГОСТ 149И-82
Изи Лист
Рвзраб
/
Прор.
Т контр.
н о и . т
Н. контр.
Утв
докум
С о з о н т о В
XoxjiotT
Зайцев
В е Ш и к о
Подп,
WF
<4*
Дата
• i l гт
<2
т.1533.00. ооо. йб
Опора скользящая
Тш 0/16-2 № № №
Сборочный чертеж
Литер.
Лист 7
Масса МасплйД
J
\
I!
5
1
t
2
S e
s m
a о С
I
m o o o s s m x
к
Вид A
Обознашние R В L
Шету
тояа/шна
Ьмм.
Маееа
цодщш
Ь кг
K9015330Q00L 11 -
-Of 1k
20 50. -02 17 20 50. 20 0,02
-Од 21
20 0,02
-(А 24
-05 29 55
о.оо -06 35 52 о.оо
-07 45 50
100 -0Л 5k 100 51 о } и
-09 57.
о } и
-10 07 150 109 0,55
-11 60 100
150
106 0,55
-12 97
100
N 103 047
-13 110 -102

4.2 Каждая партия опор должна иметь следующую маркировку:
-номер партии;
! -условное обозначение изделий;
-марка стали (кроме Ст.ЗК
4.3 При транспортировании и хранении изделия должны быть
защищены от механических повреждений и коррозии.
п
X
•о
о X в §
С
5.ГАРАНТИИ ИЗГОТОВИТЕЛЯ.
5.1 Изготовитель должен гарантировать соответствие опор
требованиям настоящего документа^Гарантийный срок-24 месяца
со дня отгрузки изделий изготовителем.
S в %
в , = i s
Лист № докук. Подпись 2 а т а
K9Q.1537.00. ООО. ТТ«
Лист
З и . 462-32
Ф20
Ra6,3
-0,5
\/Ra 12,5
Обозначение Материал
П094.0010.00.000 Круг
ГОСТ 2590-88 П094.0010.00.000 Круг 20 ГОСТ 1050-88
-01 Круг
ГОСТ 2590-88
-01 Круг 09Г2С-7 ГОСТ 19281-89
1. Неуказанные пред. откл. размерод: НК, Л/4, ±/ТК/2.
2. *Размеры для спрабок.
3. Покрытие Хим. Оке. прм.
4. Маркировать шрифтом 3,5 по ГОСТ 2.304-81
п о и . 0010.00.000
Заглушка
Лит. Масса Масштаб
И 0,07 5/, м
Лист 1 \Листод 1
Рук. гр
Н.контр. Баранод
КоноЬалоЬ
См. табл.
г
/ 1 А - А
М 4-2x2 Труболровод
/
ГОСТ 16037-80-С17
Рукав резиновый высокого давления
'СБАРОГ EN 853 25N 1 DN25 WP 165 bar'
ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА
1. Давление рабочее, МП а до 5,0
2. Температура рабочая, °С от минус 4-0 до плюс 70
J. Оснобной конструкционный материал - сталь 12Х18Н10Т, сталь 20
4. Материал прокладки - паронит ПОН-Б ГОСТ 4-81-80.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ТРЕБОВАНИЯ
1. Данный чертеж быполнен на оснобании технического задания
№01/19-38/56 от 11.08.2009г.
2. Сборка ручная аргонно-дугобая неплабящимся электродом.
Присадочная проволока марки С6.-06Х19Н9Т ГОСТ 2246-70.
3. Контроль шба : ВО, РГ - 100%, Р, И, Г.
4-. Соединение испытать гидравлически собместно с трубопроводом.
5. Размеры для справок.
С
0